
Wijziging van de Ondermandaten afdeling Realisatie 

De concernmanager van de afdeling Realisatie; 

  

Overwegende, 

  

dat het college van burgemeester en wethouders en de burgemeester de uitoefening van bepaalde 

bevoegdheden aan hem hebben gemandateerd en deze bevoegdheden zijn opgenomen in het Algemeen 

mandaatbesluit Zwijndrecht; 

  

dat hem ook de bevoegdheid is gegeven om aan de medewerkers van de afdeling Realisatie onderman- 

daat te verlenen; 

  

dat het gewenst is van deze bevoegdheid gebruik te maken; 

  

gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht en de overige wettelijke bepalingen; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de navolgende Wijziging van de Ondermandaten afdeling Realisatie; 

  

Artikel 1. Wijziging van de Ondermandaten afdeling Realisatie (tweede wijziging) 
In de bijlage van de Ondermandaten afdeling Realisatie wordt het volgende nummer ingevoegd 

waarbij aan Teamleider T&H ondermandaat wordt verleend: 

D15. De bevoegdheid tot het opleggen van een bestuurlijke boete bij overtreding van de Afvalstoffen- 

verordening krachtens artikel 1 van de Verordening Bestuurlijke overlast openbare ruimte Zwijndrecht 

2023. 

  

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel 
1. Dit wijzigingsbesluit treedt in werking op de dag na die van bekendmaking. 

2. Dit wijzigingsbesluit wordt aangehaald als: Wijziging van het Algemeen Mandaatbesluit Zwijndrecht 

(tweede wijziging). 

Ondertekening 

Zwijndrecht, 30 november 2023 

Concernmanager afdeling Realisatie 

R.P.H. Kisters, Msc MRICS RVGME RSE 

Nr. 567921 

GEMEENTEBLAD 28 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Zwijndrecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 567921 28 december 2023 1 



Bijlage     

  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 567921 28 december 2023 2 



  

  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 567921 28 december 2023 3 



  

  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 567921 28 december 2023 4 



  

  

  

  

Gemeenteblad 2023 nr. 567921 28 december 2023 5 


